PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2017
                                                                                            № 152
пгт. Излучинск

Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижне-вартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
В целях обеспечения условий для устойчивого развития территории му-ниципального образования городское поселение Излучинск, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,                               в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации                     от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку                        их разработки и утверждения», учитывая протокол публичных слушаний                             и заключение о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-мансийского автономного округа – Югры от 06.03.2017:
1. Внести изменения в схему теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, изложив в книге 1 «Утверждаемая часть «Схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в новой редакции:

1.1. Таблицу 1.9. «Прогноз перспективного потребления тепловой энергии отдельными категориями потребителей пгт. Излучинск» раздела 1 «Показатели перспективного спроса на тепловую энергию (мощность)                           и теплоноситель в установленных границах территории городского поселения» согласно приложению 1;

1.2. Таблица 2.4. «Балансы тепловой энергии (мощности) и перспективной тепловой нагрузки в сетевой воде в зоне действия Нижневартовской ГРЭС с определением резерва (дефицита) ее тепловой мощности» согласно приложению 2.

1.3. Таблицу 3.1 «Баланс производительности водоподготовительных установок и максимально-часовых технологических потерь теплоносителя тепловых сетей Нижневартовской ГРЭС» раздела 3 «Перспективные балансы теплоносителя» согласно приложению 3;
1.4. Таблица 4.3 «Перспективная тепловая мощность источников тепловой энергии с указанием резерва тепловой мощности и аварийного запаса» раздела «Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» согласно приложению 4.

2. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) поста-новление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-ния.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения

	              А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от ______________  № ____

PAGE